1+700, yang seluruhnya masuk dalam klasifikasi kondisi perkerasan sangat buruk (very 

poor). 

3. Berdasarkan penerapan metode perbaikan, hasil perhitungan pekerjaan menunjukkan bahwa 

total Rencana Anggaran Biaya (RAB) yang dibutuhkan untuk penanganan seluruh segmen 

Jalan Desa Sebudi Banjar Badeg Kelodan ini adalah sebesar Rp. 6,850,451,660 (enam miliar 

delapan ratus lima puluh juta empat ratus lima puluh satu ribu enam ratus enam puluh). 

4. Rencana Anggaran Biaya (RAB) persegmen. 

a. Nilai Rencana Anggaran Biaya (RAB) untuk penanganan rekonstruksi pada Jalan Desa 

Sebudi, Banjar Badeg Kelodan dari STA 0+000 hingga STA 0+900 dan STA 1+600 

hingga STA 1+700 diperoleh sebesar Rp. 3,210,697,737 (tiga miliar dua ratus sepuluh 

juta enam ratus sembilan puluh tujuh ribu tujuh ratus tiga puluh tujuh). 

b. Nilai Rencana Anggaran Biaya (RAB) untuk penanganan overlay pada ruas Jalan Desa 

Sebudi, Banjar Badeg Kelodan dari STA 0+900 hingga 1+600 dan STA 1+700 hingga 

3+000 diperoleh sebesar Rp. 3,639,753,923 (tiga miliar enam ratus tiga puluh sembilan 

juta tujuh ratus lima puluh tiga ribu sembilan ratus dua puluh tiga).